
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

11.10.2022                                                                                                     № 91  

с.Октябрьский Городок 
 

О подготовке проекта о внесении изменений в  

местные нормативы градостроительного 

 проектирования Октябрьского муниципального  

образования Татищевского муниципального района 

 Саратовской области 

 

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 09.06.2022 № 473/пр «Об утверждении изменений 

№ 3 к СП 42.13330.2016 «СНиП 2.07.01-89* Градостроительство. Планировка 

и застройка городских и сельских поселений», на основании Устава 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:    

          1. Руководителю сектора организационной, правовой и 

документационной работы администрации Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области 

обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в местные нормативы 

градостроительного проектирования Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области.  

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава муниципального образования                                            А.А.Родионов 


